

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
DGCINE-DAF-CM-2018-0038
No. DOCUMENTO
CM

12 de julio de 2018

DIRECCIÓN GENERAL DE CINE

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: DGCINE-0038

Objeto de la compra: Suministros de oficina.

Rubro: suministros de oficina

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44122003	Carpetas de tres anillos 1"	8.00	UD	100.00	800.00
2	44122003	Carpetas de tres anillos 1.5"	10.00	UD	115.00	1,150.00
3	44122003	Carpetas de tres anillos 2"	8.00	UD	125.00	1,000.00
4	44122003	Carpetas de tres anillos 2.5"	20.00	UD	150.00	3,000.00
5	44122003	Carpetas de tres anillos 3"	6.00	UD	165.00	990.00
6	60121503	Marcadores de pizarrón blanco (Negro)	4.00	CAJ	185.00	740.00
7	60121503	Marcadores de pizarrón blanco (Verde)	4.00	CAJ	185.00	740.00
8	60121503	Marcadores de pizarrón blanco (Azules)	4.00	CAJ	185.00	740.00
9	60121503	Marcadores de pizarrón blanco (Rojos)	4.00	CAJ	185.00	740.00
10	44121618	Tijeras 17cm 6 3/4 "	10.00	UD	60.00	600.00
11	44121615	Grapadoras estándar negras	8.00	UD	150.00	1,200.00
12	44111809	Reglas de 30 cm clear	10.00	UD	30.00	300.00

Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

UR 09 2012

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



13	44122104	Paper clips 33mm 100/1	15.00	CAJ	55.00	825.00
14	60121523	Pens stylos (bolígrafos) Azul 0.5mm micro 12/1	10.00	CAJ	150.00	1,500.00
15	43202005	Tarjeta flash de almacenamiento 8 GB dat traveler	10.00	UD	350.00	3,500.00
16	43202005	Tarjeta flash de almacenamiento 16 GB dat trav.	10.00	UD	400.00	4,000.00
17	43202005	Tarjeta flash de almacenamiento 32 GB dat trav.	10.00	UD	400.00	4,000.00
18	14121503	Pizarra de corcho 36 X 48"	1.00	UD	450.00	450.00
19	31201617	Pegamento universal (pega todo) 100ml	12.00	UD	80.00	960.00
20	14111525	Papel bond 81/2 x 11 blancura 97%. 5000 hojas	10.00	CAJ	2,500.00	25,000.00
21	44122011	Folders tamaño carta 1/100ud.	15.00	CAJ	1,000.00	15,000.00
22	44122020	Porta tarjetas negro,100 tarjetas	10.00	UD	60.00	600.00
23	44122020	Portalapices en lamina de acero	5.00	UD	100.00	500.00
24	44122012	Porta Revista de plastico	40.00	UD	250.00	10,000.00
25	44122012	Soporte p/libros 9" de metal	30.00	UD	300.00	9,000.00
26	60121250	Portafolio p/dibujo A3 11X17 c/aza negro	30.00	UD	500.00	15,000.00
27	14121503	Cajas de cartón para archivos 10X12X24	30.00	UD	200.00	6,000.00
28	44122104	Binding case B50 h	10.00	UD	570.00	5,700.00
29	44122104	Binder clips 1.50 cm	10.00	CAJ	200.00	2,000.00
30	60121536	Borrador de crayón pizarra blanca	5.00	UD	80.00	400.00
31	44121510	Ceras para contar billetes 14g	5.00	UD	50.00	250.00
32	44121701	Lápiz corrector punta metalica microfina 12 pzas,9ml	1.00	CAJ	200.00	200.00
33	44121503	Sheet/ protector letter size 288 x 235 100pcs/pack	10.00	PAQ	210.00	2,100.00



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



34	44121605	Dispensadores de cinta	8.00	UD	180.00	1,440.00
35	44121612	Perforadora de tres hoyos	5.00	UD	350.00	1,750.00
36	44121503	Sobres manila (9 x 12) 500/1 blancos	6.00	UD	1,350.00	8,100.00
37	30161710	Protector Bajo Silla Para Madera	24.00	UD	3,466.00	83,184.00
Total:						213,459.00

Observaciones:**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	A solicitud	1	31/7/2018




Lic. Claudio Marte

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones